
a) Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě:

Zadavatel:

Se sídlem:

Zastoupený:

IČO:

Název veřejné zakázky:

Ev. číslo veřejné zakázky:

Předmět VZ : stavební práce dodávky x

Druh zadávacího řízení:

Předmět veřejné zakázky:

b) Druh zadávacího řízení:

c) Identifikační údaje všech účastníků a jejich nabídková cena:

Účastník č. 1:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Nakládání s ostatními a nebezpečnými odpady v mikroregionu Východní 

Slovácko

Z2021-037717

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

služby

61.208.496,00 Kč

otevřené nadlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek

Východní Slovácko

Vlčnov č.p. 124, 687 61 Vlčnov

Martin Gavenda, předseda

PÍSEMNÁ  ZPRÁVA  ZADAVATELE

6 obcí, které jsou členy svazku obcí Východní Slovácko, uzavřely dne 20.9.2021 se svazkem obcí Východní 

Slovácko (dále jen “svazek“) jako právním subjektem Smlouvu o centralizovaném zadávání veřejných 

zakázek v souladu s § 9 zákona, kde sdružení Východní Slovácko, jako centrální zadavatel provede 

centralizovaného zadávání na výše uvedenou veřejnou zakázku. Svazek provede zadávací řízení a zadá 

veřejnou zakázku na služby na účet jiných veřejných zadavatelů (6 obcí) a pro každou obec bude uzavřena 

samostatná smlouva dle nabídky vybraného dodavatele. Jedná se o obce (veřejné zadavatele): Bánov, 

Bystřice pod Lopeníkem, Korytná, Nivnice, Suchá Loz, Vlčnov.

Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění komplexního systému nakládání je zajištění komplexního 

systému nakládání s ostatními a nebezpečnými odpady na území obcí Východního Slovácka (dále jen 

„centrální zadavatel“) v souladu s platnými právními předpisy České republiky a obecně závaznými 

vyhláškami jednotlivých obcí. Účelem veřejné zakázky je zajištění plnění povinností obcí a vyplývajících ze 

zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech. 

75051745

COMPAG SLOVÁCKO

Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016  Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů, zpracoval k níže uvedené veřejné zakázce tuto písemnou zprávu.

Celková cena v Kč bez DPH za nakládání s odpady všech obcí  včetně všech souvisejících činností za 48 

měsíců plnění

Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav

společnost bez právní formy 

nebylo přiděleno 

1



Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Účastník sdružení:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Účastník č. 2:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Účastník sdružení:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO: 47551984

47551984

JOGA VALAŠSKO, s.r.o.

Brumovská 1059, 766 01 Valašské Klobouky

36.662.644,00 Kč

společnost s ručením omezeným

Společnost SUEZ CZ & RUMPOLD UHB

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za nakládání s odpady všech obcí  včetně 

všech souvisejících činností za 48 měsíců plnění 

COMPAG SLOVÁCKO

společnost s ručením omezeným

Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav

25904230

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

společnost bez právní formy 

společnost s ručením omezeným

Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 

d) Identifikační údaje účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení 

a odůvodnění jejich vyloučení:

společnost bez právní formy 

nebylo přiděleno 

společnost s ručením omezeným

SUEZ CZ a.s.

Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 

akciová společnost

25638955

Uherský Brod, Předbranská 415

Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav

RUMPOLD UHB, s.r.o.

60704756

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za nakládání s odpady všech obcí  včetně 

všech souvisejících činností za 48 měsíců plnění 
61.208.496,00 Kč

COMPAG MLADÁ BOLESLAV s.r.o.

Vančurova 1425, 293 01 Mladá Boleslav

nebylo přiděleno 

2



Účastník sdružení:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

e) Identifikační údaje dodavatele, se kterým byla uzavřena smlouva:

Nabídka č.

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Vedoucí účastník sdružení:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Účastník sdružení:

Obchodní firma:

Sídlo:

Právní forma:

IČO:

Údaj z nabídky vybraného dodavatele, které bylo předmětem hodnocení :

Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky:

Celková nabídková cena v Kč bez DPH za nakládání s odpady všech obcí  včetně 

všech souvisejících činností za 48 měsíců plnění 

25638955

61.208.496,00 Kč

Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 

akciová společnost

JOGA VALAŠSKO, s.r.o.

společnost s ručením omezeným

Španělská 1073/10, 120 00 Praha 2 Vinohrady 

SUEZ CZ a.s.

nebylo přiděleno 

Brumovská 1059, 766 01 Valašské Klobouky

společnost s ručením omezeným

25904230

Ve lhůtě pro podání nabídek byli zadavateli doručeny dvě nabídky. Zadavatel po provedeném hodnocení 

nabídek jednoho účastníka řízení (nabídka č. 1) vyloučil. Nabídka uvedeného dodavatele byla vybrána v 

souladu s doporučením komise jmenované zadavatelem pro posouzení a hodnocení nabídek podaných v 

rámci předmětného zadávacího řízení, neboť dodavatel splnil kvalifikace a zadávací podmínky stanovené 

zadavatelem a dané zákonem.  

společnost bez právní formy 

2

60704756

RUMPOLD UHB, s.r.o.

Důvod vyloučení: 

Účastník podal dne 12.11.2021, tedy ve lhůtě pro podání nabídek, prostřednictvím elektronického nástroje 

nabídku.  Zadavatel stanovil v zadávací dokumentaci jako kritérium hodnocení nabídek ekonomickou 

výhodnost nabídek - nejnižší celkovou nabídkovou cenu v Kč bez DPH za nakládání s odpady všech obcí  

včetně všech souvisejících činností za 48 měsíců plnění. Účastník podal nabídku s nabídkovou cenou 

36.662.644,00 Kč bez DPH. Komise si před hodnocením nabídek přepočítala nabídkové ceny v krycích listech 

jednotlivých obcí a v celkovém krycím listu nabídky  a zjistila, že u krycích listů pro obce Bystřice pod 

Lopeníkem, Korytná, Nivnice a Suchá Loz jsou chybné součty  částky za poskytnutou službu.  Tato chyba 

měla vliv na celkovou nabídkovou cenu, neboť správně měla být nabídková cena v Kč  bez DPH  

36.186.324,00, tedy o 476.320,00 Kč bez DPH nižší.  Komise zjistila v celkové nabídkové ceně v Kč bez DPH 

za nakládání s odpady všech obcí  včetně všech souvisejících činností za 48 měsíců plnění, která je 

předmětem hodnocení, chyby, které mají vliv na hodnocení; komise proto nemohla využít § 46 zákona, neboť 

by po lhůtě pro podání nabídek došlo ke změně nabídky.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem byl účastník COMPAG SLOVÁCKO v souladu s ustanovením § 48 

zákona odst. 2 písm. c) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  vyloučen z další účasti v 

zadávacím řízení.

Uherský Brod, Předbranská 415

Společnost SUEZ CZ & RUMPOLD UHB

3



f) Bude část veřejné zakázky plněna prostřednictvím poddodavatele :

Ve dne 

Za zadavatele

n) odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 

zákona, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci.:

Zadavatel nepožadoval prokázání obratu.

k) odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických 

prostředků:

Zadavatelem bylo umožněno pouze elektronické podání nabídky prostřednictvím elektronického nástroje 

zadavatele.

l) soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 

zjištěn:

Nebylo zjištěno.

m) pokud zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělí na části, uvede zadavatel odůvodnění 

tohoto postupu, pokud je neuvedl v zadávací dokumentaci:

Vlčnově

 NE

Zadavatel nerozdělil veřejnou zakázku na části, jelikož zamýšlel získat pro všechny obce sdružené do 

mikroregionu Východní Slovácko shodné nabídkové ceny pro jednotlivé druhy odpadu, a tím co ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku. Případné rozdělení na části by nepřineslo zamýšlený finanční efekt pro obce sdružené 

do mikroregionu Východní Slovácko.

Martin Gavenda, předseda

Nebylo použito.

Nebylo zrušeno / nebylo zavedeno

j) odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému:

Nebylo použito.

i) odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.

h) odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění:

g) odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem: 

4


		2022-01-19T09:36:58+0100
	Martin Gavenda




